

## SUMEDHA FISCAL SERVICES LTD. CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered Office: 6A, Geetanjali, 8B, Middleton Street, Kolkata 700 071

Tel: 91 33 2229 8936/6758/3237/4473 Fax: 91 33 2226 4140 / 2265 5830 Email: investors@sumedhafiscal.com Website: www.sumedhafiscal.com

## NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 4th February, 2017, inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months period ended 31st December, 2016. The said notice can be accessed on the Company's website at www.sumedhafiscal.com and may also be accessed on the Stock Exchange website at www.bseindia.com

Further, as per the Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the Trading Window for dealing in the securities of the Company is closed from 25th January, 2017 to 8th February, 2017 (both days inclusive) for the Directors/ Designated persons of the Company.

For Sumedha Fiscal Services Ltd.
Deb Kumar Sett

Place : Kolkata Company Secretary & Date : 24.1.2017 Compliance Officer



## সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড অফিস:

৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১

টেলি: ৯১ ৩৩ ২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮/৩২৩৭/৪৪৭৩ ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ২২২৬ ৪১৪০ / ২২৬৫ ৫৮৩০ ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

## বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ -র রেণ্ডলেশন-৪৭ -এর সঙ্গে পঠিত রেণ্ডলেশন ২৯ অনুসারে, এতদ্ধারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্যদের সভা শনিবার, ৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ অনষ্ঠিত হবে, যেখানে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের কোম্পানির অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নথিভক্ত করা হবে। এই সংবাদ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com স্টক একাচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com -তেও পাওয়া যাবে। আরও, আন্তর্ব্যবসায় বন্দোবস্তর জন্য কোম্পানির নীতি নিয়মাবলী অনুসারে, কোম্পানির সুরক্ষায় লেনদেনের জন্য ট্রেডিং উইন্ডো ২৫ জানুয়ারি, ২০১৭ থেকে ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ (ওই দইদিন ধরে) বন্ধ থাকবে, কোম্পানির ডিরেক্টর/পদাধিকারীদের Gredi

> সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিঃ -এর পক্ষে স্বা/- দেবকুমার সেট

স্বা/- দেবকুমার সেত

স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যাড তারিখ: ২৪.১.২০১৬ কমপ্লায়েন্স অফিসার

The Financial Express, (in English) dt. 25-Jan-17

Ekdin, Kolkata (in Bengali) dt. 25-Jan-17